АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.05.2012 № 822-адм
	О приостановлении деятельности муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 33 «Радуга» города Смоленска

Руководствуясь Уставом города Смоленска, в соответствии с Планом финансово-хозяйственной деятельности муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 33 «Радуга» города Смоленска на 2012 год от 27.01.2012 г., в связи с проведением капитального ремонта кровли

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Приостановить деятельность муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 33 «Радуга» города Смоленска с 21.05.2012 по 30.06.2012.

2. Информационному отделу Администрации города Смоленска        (Ю.В. Вершовский) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы Администрации города Смоленска Бочкарева А.С.
Глава Администрации

города Смоленска                                                                                  Н.Н. Алашеев